Art. 18330

Art. 18332

Art. 18334
Kopf
Gelenk

Rohr

Art. 18335
Kopf
Diise
Gelenk
Rohr

Art. 18336
Kopf

Rohr

900-00.101.06
18301-00.600.36
2602-00.600.06
18310-00.610.00
900-00.101.06
18301-00.600.36
2602-00.600.06
18313-00.600.31
18310-00.610.00
18321-00.610.08
18321-00.610.31
18334-00.620.01
18321-00.610.41
013-00.680.01
167 2-00.600.11
2648-00.600.89
6500-00.610.00
18334-00.600.06
18334-00.600.21
1413-00.650.04
18334-00.799.00
18321-00.610.06
18321-00.610.31
18321-00.610.41
006-00.600.15
18321-00.610.46
013-00.680.01
167 2-00.600.11
2648-00.600.80
6500-00.610.00
18334-00.600.06
18334-00.600.21
1413-00.650.04
18334-00.799.00
937-00.000.12
8102-00.600.11
8102-00.600.08
18321-00.610.06
1413-00.650.04
18334-00.600.22
18336-00.710.00

-

GieBstab
O-Hing 10 52,7

NIFI:I:FE
O-Hing 22x2 5
Gewindering 2K mit Lochblech

Classic Giellstab
[J;th? 1052 7

Nippe

IJ_-FIj:ﬁng s v

Sigb

Gewindering 2K mit Lochblech

Gomfort GieBstab
Gewindering
Lochblech
stechstrahldusse
Flachdichtun

O-Ring 7 5x

O-Ring 24x2

STS Schraube 40x16
Pin, kpl.

Abdeckung
Uberwurfmutter
O-Ring 123

Griff vollst. mit Adapter

Comfort Blumenampel-GieBstab

Gewindaring
Lochblech
Flachdichtun
Perlatorein

uchse
O-Ring 7 5x2

(O-Hing 24x2

STS Schraube 40x16
Pin, kpl.

Abdeckung
Uberwurfmutter
O-Hing 12x3

Griff vollst. mit Adapter

Premium Gielfistab
O-Ring 13 Bx2.7
Lochblech, Loch 13 mm
Diiseneinsatz
Gewmdenng

(-Ring 12x
Uberwurfmutter

Griff vollst. mit Adapter

Nur die aufgefiihrizn Teile sind lisferbar!

uf ¥

Glassic Spray Lance

O-ring 13%:(2??

Nipple

0-nng 22¢2.5

Thread ring incl. perforated plate

Classic Lance
(-ning 1[%;??
Nipple

0-nng 22x2 5
Fitter
Thread ring incl. perforated plate

Comfort Spray Lance
Thraad ring

Perforated plate
Nozzle

Washer

0-ring 7, 5x2

O-ring 24x2

ST5 Screw 40x16

Pin, cpl.

Cover

Union nut

D-nnF 123
Handle compl. with adapter

Comfort Hanging Basket Spray Lance
Thread ring

Bubble-jet insert
Bush

O-ring 7, 5x2

O-ring 24x2

STS Scraw 40x16

Pin, cpl.

Cover

Union nut

D-nnP 12x1

Handle compl. with adapter

Premium Spray Lance
O-nng 13,6x2,

Perforated plate, hole 13 mm
Mozzle insert

Thread rin

(0-ning 12x

Union nut _

Handle compl. with adapter

Only the mentioned spare parts are available!

Fusil-arrosoir

Joint toriqua 10 5x2.7
Raccord filete

Joint torique 2225
Bague filetée avec grille

Fusil-arrosoir avec régulateur Classic
Joint torigue 10 52,7

Raccord filete

Joint torique 22¢2 5

Filtre

Bague filetée avec grille

Fusil-arrosoir Comfort
Baﬁma filetéa
Grille

Buss
Joint plat
Joint torique 7 5x2
Joint t_orm[u)xa 247
STS Vis 416
Fin, cpl.
Eguuemlﬂ
rou-raccord
Joint torique 12x3
Poignée, cpl. avec adaptateur

Fusil-arrosoir p. suspensions Comfort
Baﬂua filetée
Grille

Joint plat _ prr—
Insert d'arrosoir de pulie fine
Douille
Joint torique 7 5x2
Joint torique 24x2
STS Vis 416
Pin, cpl.
Egmrercla
rou-raccord
Joint torique 12x3
Poignés, cpl. avec adaptateur

Fusil-arrosoir Premium

Joint torique 13 6x2 7

Grille, trou 13 mm

Insert de buse

Bague filetée

ggmt forique 12x3
rou-raccord

Poignée, cpl. avec adaptateur

Seules les pigces indiquées sont disponibles!



